Expér

Al. [quantum] reie-
ctos Experiar in præ-
cedente versu ante
[Geta] sed tum neu-
ter constabit versus
nisi cum Mureto ad
finē huius adidas ab
iſſaſſidi ac tū ſequēs
qui incipiet ab [A-
que] meius habebit,
ſiſſiſſo.

*Expériar, j.g. quid istuc! accèdo ut mélius dicas. s. { d'ell
tu/ quam/potes*
*Abi, atque Hegion'i cognáto huius, rem omnem nar { in filio
rato órdine:*
*Nam is nostro * Símulofuit summus, & nos cóluit { filii
máxime.*

*G. Nam hercle álius nemo réspicit nos. s. propera: tu dñs
mea Cánthara*

*Curre: obsteiricem accérse, ut cùm opus sit, ne in mo-
ra nobis sicut.*

A C T . I I I . S C E N . I I I .

A R G . V Perturbatio est Demea, qui ex rumusculo quopianam Ctesiphonem in rapido adfuisse compererat. & hic cernitur elegans economia. Vnde colligimus quam grauitate, quamque impotenter latus sit Demea omni re, ut gesta est, comperta, cum tantum obenan rei suspitione tantopere discruciat. Et autem Syrus autem obscurato rediens profectusque a foro afferens, ¹ mira versutia & procacitate ludit ienemi, sollicitum de Ctesiphone, & Aeschino pariter ac Mitioni infesum. ^V Bona vero huius scenae pars genetis est demolitio. Laudat enim coram Demea Ctesiphonem: & è diuerso Aeschinum, ^P atque Mitionem qui illi ad scortandum sumptum suppeditat, probro afficit ac vituperat: ^Hquo lepido commento cauet Syrus, ne Demea, Ctesiphonis peccatum olfaciat. ^D Quin potius narratione vultum illius plurimum gaudeat. ^P Deinde Syrus in piscibus parandis, patinique curando sollicitum habet animum. Postremò Demea Hegionem contribulem suum magno desiderio conuenire decreuit. ^V Thesis. 1 Suspicio leuis est saepe magni cruciatus caula. 2 Timidi sunt parentes de liberorum vita, ne per alios seducantur. 3 Serui hostes sunt, maxime quando Gnathones esse incipiunt. 4 Serui prudentiores ferè heris suis finguntur. 5 Laudati vel à Gnathonibus mirè sibi placent. 6 Seruorum præsertim famelicorum animus est in patinis. ^M Hominum omnium mores hoc loco indicantur, qui cum aliquip audient, quod gratum esse, aut placere potest, facillimè & citissimè fidem adhibent: & quaus minimè verum, id tamen libenter credunt. Cæsar in Commentario 111. Libenter homines, id, quod volunt, credunt. Xenophon 111. Cyri instituti, Fama quanuis falsa, tamen cum per urbem gratissimis auribus exciperetur, apud regis amicos fidem inuenit. Præterea bone homines rectique studiosos, ab omnibus derideri & subsannati ostendit. Quare ait Plauto v. 1. de Repub. Qui virtutem conjectantur, & vitia fugiunt, ut quidem ab omnibus hominibus probantur, sic pauci inueniuntur qui illorum facta & conatus non derident, quod illorum virtutes prauorum consiliis maximè obſistunt. Et Iuuenalis. — Probitas laudatur alget.